4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2023 г.

	№
	37/274-5

	г. Торопец

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№1010-1036
В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 21.07.2023 №30/215-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва», от 21.07.2023 №30/212-5 «О распределении средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№ 1010-1036 согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№ 1010-1036  в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района

	от 13 сентября 2023 года №37/274-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке
и проведению выборов депутатов Думы Торопецкого муниципального округа Тверской области первого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№ 1010-1036
	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	1010
	Родькина Ольга Анатольевна
	1,19

	2
	1011
	Скульская Ирина Александровна
	1,29

	3
	1012
	Роганова Галина Владимировна
	1,03

	4
	1013
	Кулёвкина Галина Павловна
	1,30

	5
	1014
	Богданова Нина Петровна
	1,82

	6
	1015
	Сомова Антонина Алексеевна
	1,10

	7
	1016
	Рыхлова Виктория Сергеевна
	1,41

	8
	1017
	Гришин Василий Александрович
	1,29

	9
	1018
	Капитонова Наталья Васильевна
	0,99

	10
	1019
	Семенова Римма Николаевна
	1,40

	11
	1020
	Бедаченкова Светлана Александровна
	1,89

	12
	1021
	Ветрова Марина Леонидовна
	1,27

	13
	1022
	Владимирова Ольга Николаевна
	0,97

	14
	1023
	Михайлова Светлана Игоревна
	1,34

	15
	1024
	Васильева Екатерина Валентиновна
	2,00

	16
	1025
	Русанова Зоя Владимировна
	1,71

	17
	1026
	Стройнова Тамара Владимировна
	1,55

	18
	1027
	Виноградова Галина Ивановна
	1,02

	19
	1028
	Сочнева Валентина Александровна
	2,00

	20
	1029
	Булатова Галина Ивановна
	0,80

	21
	1030
	Николаева Галина Александровна
	0,90

	22
	1031
	Иванова Татьяна Васильевна
	1,04

	23
	1032
	Игнатьева Ирина Ивановна
	1,24

	24
	1033
	Иванова Светлана Васильевна
	1,57

	25
	1034
	Григорьева Анастасия Ивановна
	1,01

	26
	1035
	Мартынова Елена Сергеевна
	0,96

	27
	1036
	Филиппова Наталья Владимировна
	0,96